

# COELACANTH COMPANY ApS

Vandlinggårdvej 1  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2019

Jens Otto Møller  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            COELACANTH COMPANY ApS  
Vandlinggårdvej 1  
6100 Haderslev

CVR-nr:                    35653791  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud før skat på tkr. 64, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.    |
|--|------|---------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                       |      | <b>55.880</b> | <b>336.774</b> |
| Personaleomkostninger .....                                    | 1    | -113          | -3.296         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                  |      | <b>55.767</b> | <b>333.478</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ..... |      | 10.947        | 21.470         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                          |      | -2.511        | -4.546         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                        |      | <b>64.203</b> | <b>350.402</b> |
| Skat af årets resultat .....                                   |      | -14.652       | -78.078        |
| <b>Årets resultat .....</b>                                    |      | <b>49.551</b> | <b>272.324</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                         |      |               |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....          |      | 0             | 250.000        |
| Overført resultat .....  |      | 49.551        | 22.324         |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>49.551</b> | <b>272.324</b> |



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Deposita .....                                     |      | 5.400          | 5.400          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>5.400</b>   | <b>5.400</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>5.400</b>   | <b>5.400</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 123.002        | 0              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 103.679        | 447.230        |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 4.715          | 1.899          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>231.396</b> | <b>449.129</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 6.236          | 52.945         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>237.632</b> | <b>502.074</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>243.032</b> | <b>507.474</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | 170.380        | 120.828        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 0              | 250.000        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>220.380</b> | <b>420.828</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 8.000          | 8.000          |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 14.652         | 78.078         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 0              | 568            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>22.652</b>  | <b>86.646</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>22.652</b>  | <b>86.646</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>243.032</b> | <b>507.474</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2018</b> | <b>2017</b>  |
|---------------------------------------|-------------|--------------|
|                                       | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>   |
| Løn og gager                          | 0           | 2.905        |
| Andre omkostninger til social sikring | 113         | 391          |
|                                       | <u>113</u>  | <u>3.296</u> |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 20.854 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018</b> |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1           |